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江申工業股份有限公司 
一一三年股東常會議事錄 

 
時間︰中華民國 113 年 5 月 29 日(星期三)上午九時 

地點︰桃園市楊梅區幼獅工業區青年路 3 號(中華汽車人才培訓中心) 

本公司已發行股數：7,340 萬 135 股 

出席股東所佔股數：6,317 萬 7,701 股 

出席股數佔全部已發行股數 86.07% 

主席：陳昭文              紀錄:張雅玲 

列席： 

董事:曾烱誌、簡文基、藍坤生、小林直樹 

獨立董事：葉德昌、王瑄 

安永聯合會計師事務所：黃宇廷會計師 

一、 出席股東代表股數已達法定數，司儀奉主席指示宣布本會議開始 

二、 主席致詞：略 

三、 報告事項 

(一)一一二年度營業報告。(請參閱議事手冊) 

(二)審計委員會審查一一二年度決算報告。(請參閱議事手冊) 

(三)一一二年度董事酬勞分派情形報告。(請參閱議事手冊) 

(四)一一二年度員工酬勞分派情形報告。(請參閱議事手冊) 
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四、 承認事項 

第一案                                              董事會提 

案  由：本公司一一二年度決算表冊案，提請  承認。 

說  明： 

一、本公司一一二年度財務報表及合併財務報表，業經安永聯合會計師事務所黃宇

廷及黃建澤會計師查核簽證。上述財務報表連同營業報告書並經本公司審計委

員會審查完竣，認為屬實，出具審查報告書在案。 

二、茲檢附一一二年度營業報告書及財務報表。(請參閱議事手冊) 

三、提請  承認。 

決  議：經表決結果，本案照案通過，表決結果如下： 

表決時出席股東表決權數(含電子投票權數)共計 63,177,701 股權(A)。 

票決結果 佔出席股東表

決權數%(B/A)項目 總權數(B) 電子投票權數 

贊成權數 63,172,256 權 63,130,205 權 99.99%

反對權數 1,404 權 1,404 權 0%

無效權數 0 權 0 權 0%

棄權/未投票權數 4,041 權 4,041 權 0.01%
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第二案                                              董事會提 

案  由：本公司一一二年度盈餘分配案，提請  承認。 

說  明： 

一、依據公司章程第二十條規定，擬訂一一二年度盈餘分配議案，每股分派現金股

利 3.3 元，共分派 2.42 億元，盈餘分配表如下： 

             一一一年度盈餘分配表（議案）      單位:元

期初未分配盈餘 $3,052,290,289

本期淨利  403,823,521

確定福利計劃再衡量數認列於保留盈餘 (273,910)

可供分配盈餘 3,455,839,900

提列法定盈餘公積 (40,354,961)

提列特別盈餘公積 

發放現金股利(每股 3.3 元) 

(84,903,355)

(242,220,446)

期末未分配盈餘 $3,088,361,138

二、現金股利分派基準日為一一三年七月五日，現金股利發放至元為止，元以下捨

去不計，其不足壹元之畸零數列入公司之其他收入。 

三、前項盈餘分配擬優先由一一二年度未分配盈餘項下分派。 

四、提請  承認。 

決  議：經表決結果，本案照案通過，表決結果如下： 

表決時出席股東表決權數(含電子投票權數)共計 63,177,701 權(A)。 

票決結果 佔出席股東表

決權數%(B/A)項目 總權數(B) 電子投票權數 

贊成權數 63,172,256 權 63,130,205 權 99.99%

反對權數 1,404 權 1,404 權 0%

無效權數 0 權 0 權 0%

棄權/未投票權數 4,041 權 4,041 權 0.01%

3



 
 

五、 討論事項 

第一案                                              董事會提 

案  由：修訂本公司「公司章程」，提請  核議。 

說  明： 

一、為使本公司董事會職權更貼近實務及更具彈性，依公司法及參考同業做法酌修

部分條文。 

二、「公司章程」修訂前後條文對照表。(請參閱議事手冊) 

三、提請  核議。 

決  議：經表決結果，本案照案通過，表決結果如下： 

表決時出席股東表決權數(含電子投票權數)共計 63,177,701 權(A)。 

票決結果 佔出席股東表

決權數%(B/A)項目 總權數(B) 電子投票權數 

贊成權數 63,172,256 權 63,130,205 權 99.99%

反對權數 1,404 權 1,404 權 0%

無效權數 0 權 0 權 0%

棄權/未投票權數 4,041 權 4,041 權 0.01%

 

  

4



 
 

第二案                                              董事會提 

案  由：解除公司法第二○九條有關董事競業禁止之限制，提請  核議。 

說  明： 

一、依據公司法第二○九條規定辦理。 

二、本公司董事因實際需要可能同時擔任與本公司營業範圍類同之子公司或其他

公司董事，惟此情形係整體經營績效及人才充分運用考量，對公司長期發展非

但無損反而有益，應無競業限制之必要。 

三、本公司法人董事新任代表人熊東台之兼任情形，如下表所示，擬請同意解除其

競業之限制。 

董事姓名 營業範圍類同之其他事業名稱及職務 

熊東台 中華汽車工業股份有限公司 生產製造部門副總 

中華台亞股份有限公司 董事長 

裕器工業股份有限公司 董事 

華擎機械工業股份有限公司 董事 

四、提請  核議。 

決  議：經表決結果，本案照案通過，表決結果如下： 

表決時出席股東表決權數(含電子投票權數)共計 63,177,701 權(A)。 

票決結果 佔出席股東表

決權數%(B/A)項目 總權數(B) 電子投票權數 

贊成權數 63,157,008 權 63,114,957 權 99.97%

反對權數 1,649 權 1,649 權 0%

無效權數 0 權 0 權 0%

棄權/未投票權數 19,044 權 19,044 權 0.03%

六、 臨時動議：經主席徵詢全體出席股東無其他臨時動議後，宣佈散會。 

本次股東會無股東提問 

七、 散會：上午九時二十分。 

 

主席：陳昭文              紀錄:張雅玲 
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江申工業股份有限公司及其子公司合併財務報表會計師查核報告 

 

江申工業股份有限公司  公鑒： 
查核意見 

江申工業股份有限公司及其子公司民國一一二年十二月三十一日之合併資產負債表，暨民國一一二年一月一日至十
二月三十一日之合併綜合損益表、合併權益變動表、合併現金流量表，以及合併財務報表附註(包括重大會計政策彙總)，
業經本會計師查核竣事。 

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果，上開合併財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製
準則暨經金融監督管理委員會認可並發布生效之國際財務報導準則、國際會計準則、國際財務報導解釋及解釋公告編製，
足以允當表達江申工業股份有限公司及其子公司民國一一二年十二月三十一日之合併財務狀況，暨民國一一二年一月一
日至十二月三十一日之合併財務績效及合併現金流量。 
查核意見之基礎 

本會計師係依照會計師受託查核簽證財務報表規則及審計準則執行查核工作。本會計師於該等準則下之責任將於會
計師查核合併財務報表之責任段進一步說明。本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已依會計師職業道德規範，與
江申工業股份有限公司及其子公司保持超然獨立，並履行該規範之其他責任。基於本會計師之查核結果，本會計師相信
已取得足夠及適切之查核證據，以作為表示查核意見之基礎。 
關鍵查核事項  

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對江申工業股份有限公司及其子公司民國一一二年度合併財務報表之查
核最為重要之事項。該等事項已於查核合併財務報表整體及形成查核意見之過程中予以因應，本會計師並不對該等事項
單獨表示意見。 
收入認列 

江申工業股份有限公司及其子公司於民國一一二年度認列營業收入新台幣 1,598,496 仟元，主要銷售產品為汽車車
體大樑及木工製品等產品。銷貨收入係投資人及管理階層評估公司財務或業務績效之主要指標，考量收入認列先天具有
較高舞弊風險，且管理階層存有達成預期財務目標之壓力，造成收入真實性之風險，對合併財務報表係屬重大。因此，
本會計師決定將收入認列列為關鍵查核事項。 

本會計師之查核程序包括(但不限於)，瞭解及測試銷貨循環中與收入認列有關之內部控制的有效性；選取樣本執行
交易詳細測試並覆核訂單或合約中之收入認列要件確認滿足履約義務，驗證重大條款及條件及核對相關憑證，以確定移
轉之商品權利時點之正確性；抽核資產負債表日前後一段時間收入交易之相關憑證，以確定收入認列於適當之時點。 

本會計師亦考量合併財務報表附註六中有關營業收入揭露的適當性。 
其他事項-前期由其他會計師查核 

江申工業股份有限公司及其子公司民國一一一年度之合併財務報表係由其他會計師查核，並於民國一一二年三月三
十日出具無保留意見之查核報告。 
管理階層與治理單位對合併財務報表之責任 

管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則暨經金融監督管理委員會認可並發布生效之國際財務報導準
則、國際會計準則、國際財務報導解釋及解釋公告編製允當表達之合併財務報表，且維持與合併財務報表編製有關之必
要內部控制，以確保合併財務報表未存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達。 

於編製合併財務報表時，管理階層之責任亦包括評估江申工業股份有限公司及其子公司繼續經營之能力、相關事項
之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算江申工業股份有限公司及其子公司或停止營業，或除清
算或停業外別無實際可行之其他方案。 

江申工業股份有限公司及其子公司之治理單位(含審計委員會)負有監督財務報導流程之責任。 
會計師查核合併財務報表之責任 

本會計師查核合併財務報表之目的，係對合併財務報表整體是否存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達取得合理確
信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照審計準則執行之查核工作無法保證必能偵出合併財務報表存有之重
大不實表達。不實表達可能導因於舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合理預期將影響合併財務報表使用者
所作之經濟決策，則被認為具有重大性。 

本會計師依照審計準則查核時，運用專業判斷及專業懷疑。本會計師亦執行下列工作： 
1. 辨認並評估合併財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計及執行適當之因應對策；

並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊可能涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲明或踰
越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重大不實表達之風險高於導因於錯誤者。 

2. 對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目的非對江申工業股份有
限公司及其子公司內部控制之有效性表示意見。 

3. 評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。 
4. 依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使江申工業股份有限公司及其子公

司繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定性，作出結論。本會計師若認為該等事
件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中提醒合併財務報表使用者注意合併財務報表之相關揭露，或於
該等揭露係屬不適當時修正查核意見。本會計師之結論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎。惟未來
事件或情況可能導致江申工業股份有限公司及其子公司不再具有繼續經營之能力。 

附件
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5. 評估合併財務報表(包括相關附註)之整體表達、結構及內容，以及合併財務報表是否允當表達相關交易及事件。 
6. 對於集團內組成個體之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對合併財務報表表示意見。本會計師負責集團

查核案件之指導、監督及執行，並負責形成集團查核意見。 
本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現(包括於查核過程中所辨認之

內部控制顯著缺失)。 
本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循會計師職業道德規範中有關獨立性

之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之關係及其他事項(包括相關防護措施)。 
本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對江申工業股份有限公司及其子公司民國一一二年度合併財務報表查核

之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允許公開揭露特定事項，或在極罕見情況下，本會
計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因可合理預期此溝通所產生之負面影響大於所增進之公眾利益。 
其他 

江申工業股份有限公司及其子公司已編製民國一一二年度及民國一一一年度之個體財務報告，並經本會計師及其他
會計師分別出具包含其他事項段之無保留意見及無保留意見之查核報告在案，備供參考。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

黃 宇 廷 

 

會 計 師： 

 

黃 建 澤 

 

 

中華民國一一三年三月八日 
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應
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四
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應
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應

付
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四
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1
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0
9
3
,
3
9
0
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四
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四
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7
5
5

 
 
使

用
權

資
產

四
-

-
2
0
3

-
非

流
動

負
債

1
7
8
0
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四
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六
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2
8
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5
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0
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及

六
.
14

3
9
0
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8
1
6
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4
2
8
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1
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0
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資
產

六
.
6

2
6
,
0
6
7

-
1
1
,
5
6
6

-
 
 
 

2
6
4
5

 
 
存

入
保

證
金

7
4
0

-
6
3
1

-

1
5
x
x

 
 
 
 
非

流
動

資
產

合
計

3
,
2
8
1
,
0
9
0

5
7

3
,
5
1
5
,
9
8
3

6
3

 
 

2
5
x
x

 
 
 
 
非

流
動

負
債
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計

3
9
1
,
5
5
6

7
3
1
9
,
6
2
2

6

2
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x
負

債
總
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9
6
7
,
4
7
0

1
7

9
8
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5
6
2

1
8

3
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x
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母
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司
業
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1
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1
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9
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0
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1
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-
1
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-
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0
0
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盈
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四
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9
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1
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2
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餘
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0
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4
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1
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,
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0
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)
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)
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總
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總
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總
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份
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司
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司
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年
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台
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附
註
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代碼  項            目 附註  金    額 ％  金    額 ％

4000 營業收入 四、六.10及七 $1,598,496 100 $1,500,265 100

5000 營業成本 六.11及七 (1,417,745) (89) (1,352,764) (90)

5900 營業毛利 180,751 11 147,501 10

6000 營業費用 六.11及七

6100   推銷費用 (3,195) - (3,187) -

6200   管理費用 (88,609) (6) (76,177) (5)

6300   研究發展費用 (23,554) (1) (23,386) (2)

    營業費用合計 (115,358) (7) (102,750) (7)

6900 營業利益 65,393 4 44,751 3

7000 營業外收入及支出 六.12及七

7100   利息收入 31,865 2 16,171 1

7010   其他收入 1,034 - 1,489 -

7020   其他利益及損失 645 - 3,734 -

7050   財務成本 (1,697) - (1,561) -

7060   採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額 四及六.4 454,939 29 274,546 19

    營業外收入及支出合計 486,786 31 294,379 20

7900 稅前淨利 552,179 35 339,130 23

7950 所得稅費用 四及六.14 (148,356) (10) (69,312) (5)

8200 本期淨利 403,823 25 269,818 18

8300 其他綜合損益(淨額) 六.13

8310   不重分類至損益之項目

8311     確定福利計畫之再衡量數 (343) - 10,912 -

8349     與不重分類之項目相關之所得稅 68 - (2,182) -

8360   後續可能重分類至損益之項目

8361     國外營運機構財務報表換算之兌換差額 (23,549) (1) 3,382 -

8370     採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益

      之份額-可能重分類至損益之項目 四及六.4 (61,354) (4) 53,100 4

本期其他綜合損益(稅後淨額) (85,178) (5) 65,212 4

8500 本期綜合損益總額 $318,645 20 $335,030 22

8600 淨利歸屬於：

8610   母公司業主 $403,823 $269,818

8700 綜合損益總額歸屬於：

8710   母公司業主 $318,645 $335,030

每股盈餘(元) 四及六.15

9750   基本每股盈餘 $5.50 $3.68

9850   稀釋每股盈餘 $5.50 $3.67

董事長：陳昭文　  　 經理人：曾烱誌    會計主管：張雅玲

江申工業股份有限公司及子公司

合併綜合損益表

民國一一二年及一一一年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

(請參閱合併財務報表附註)

一一二年度 一一一年度
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代
碼

31
10

32
00

33
10

33
20

33
50

34
10

3X
XX

A1
民
國
一
一
一
年
一
月
一
日
餘
額

六
.9

$7
34
,0
01

$1
,2
51

$6
21
,1
52

$3
82
,2
20

$3
,0
97
,3
03

$(
39
7,
00
6)

$4
,4
38
,9
21

一
一
０
年
度
盈
餘
指
撥
及
分
配

B1
  

提
列
法
定
盈
餘
公
積

29
,1
21

(2
9,
12
1)

-

B3
  

提
列
特
別
盈
餘
公
積

14
,7
86

(1
4,
78
6)

-

B5
  

普
通
股
現
金
股
利

(1
54
,1
40
)

(1
54
,1
40
)

D1
一
一
一
年
度
淨
利

26
9,
81
8

26
9,
81
8

D3
一
一
一
年
度
其
他
綜
合
損
益

六
.1
3

8,
73
0

56
,4
82

65
,2
12

D5
本
期
綜
合
損
益
總
額

-
-

-
-

27
8,
54
8

56
,4
82

33
5,
03
0

Z1
民
國
一
一
一
年
十
二
月
三
十
一
日
餘
額

六
.9

$7
34
,0
01

$1
,2
51

$6
50
,2
73

$3
97
,0
06

$3
,1
77
,8
04
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34
0,
52
4)

$4
,6
19
,8
11

A1
民
國
一
一
二
年
一
月
一
日
餘
額

六
.9

$7
34
,0
01

$1
,2
51

$6
50
,2
73

$3
97
,0
06

$3
,1
77
,8
04
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0,
52
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$4
,6
19
,8
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一
一
一
年
度
盈
餘
指
撥
及
分
配

B1
  

提
列
法
定
盈
餘
公
積

27
,8
55

(2
7,
85
5)

-

B5
  

普
通
股
現
金
股
利

(1
54
,1
40
)

(1
54
,1
40
)

B1
7

  
特
別
盈
餘
公
積
迴
轉

(5
6,
48
2)

56
,4
82

-

D1
一
一
二
年
度
淨
利

40
3,
82
3

40
3,
82
3

D3
一
一
二
年
度
其
他
綜
合
損
益

六
.1
3

(2
75
)

(8
4,
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3)

(8
5,
17
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本
期
綜
合
損
益
總
額

-
-

-
-

40
3,
54
8

(8
4,
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8,
64
5

Z1
民
國
一
一
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年
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三
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一
日
餘
額

六
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34
,0
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$1
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董
事
長
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昭
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主
管
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張
雅
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餘
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積
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留
  
盈
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台
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仟
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務
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換
算
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換
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參
閱
合
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財
務
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表
附
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江
申
工
業
股
份
有
限
公
司
及
子
公
司

合
併
權
益
變
動
表

民
國
一
一
二
年
及
一
一
一
年
一
月
一
日
至
十
二
月
三
十
一
日

歸
屬
於
母
公
司
業
主
之
權
益

附
註

股
本

未
分
配
盈
餘
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0
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融
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損
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損
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融
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0
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0
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0
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融
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用
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0
0
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0
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0
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付
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A
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0
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動
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房
及

設
備

利
益

(3
9)

(9
)
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A2
31

00
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)
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利
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價
及

呆
滯

損
失
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0
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動
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0
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1
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損
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資
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現
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A
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0
0
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營
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0
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0
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1
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應
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江申工業股份有限公司個體財務報表會計師查核報告 
 
江申工業股份有限公司  公鑒： 

 
查核意見 

江申工業股份有限公司民國一一二年十二月三十一日之資產負債表，暨民國一一二年一月一日至十二月三
十一日之個體綜合損益表、個體權益變動表、個體現金流量表，以及個體財務報表附註(包括重大會計政策
彙總)，業經本會計師查核竣事。 

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果，上開個體財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財
務報告編製準則編製，足以允當表達江申工業股份有限公司民國一一二年十二月三十一日之財務狀況，暨民
國一一二年一月一日至十二月三十一日之財務績效及現金流量。 

 
查核意見之基礎 

本會計師係依照會計師受託查核簽證財務報表規則及審計準則執行查核工作。本會計師於該等準則下之
責任將於會計師查核個體財務報表之責任段進一步說明。本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已依會
計師職業道德規範，與江申工業股份有限公司保持超然獨立，並履行該規範之其他責任。基於本會計師之查
核結果，本會計師相信已取得足夠及適切之查核證據，以作為表示查核意見之基礎。 

 
關鍵查核事項 

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對江申工業股份有限公司民國一一二年度個體財務報表之查
核最為重要之事項。該等事項已於查核個體財務報表整體及形成查核意見之過程中予以因應，本會計師並不
對該等事項單獨表示意見。 
收入認列 

江申工業股份有限公司於民國一一二年度認列營業收入新台幣 1,598,496 仟元，主要銷售產品為汽車車
體大樑及木工製品等產品。銷貨收入係投資人及管理階層評估公司財務或業務績效之主要指標，考量收入認
列先天具有較高舞弊風險，且管理階層存有達成預期財務目標之壓力，造成收入真實性之風險，對個體財務
報表係屬重大。因此，本會計師決定將收入認列列為關鍵查核事項。 

本會計師之查核程序包括(但不限於)，瞭解及測試銷貨循環中與收入認列有關之內部控制的有效性；選
取樣本執行交易詳細測試並覆核訂單或合約中之收入認列要件確認滿足履約義務，驗證重大條款及條件及核
對相關憑證，以確定移轉之商品權利時點之正確性；抽核資產負債表日前後一段時間收入交易之相關憑證，
以確定收入認列於適當之時點。 

本會計師亦考量個體財務報表附註六中有關營業收入揭露的適當性。 
 

其他事項-前期由其他會計師查核 
江申工業股份有限公司民國一一一年度之財務報表係由其他會計師查核，並於民國一一二年三月三十日

出具無保留意見之查核報告。 
 

管理階層與治理單位對個體財務報表之責任 
管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則編製允當表達之個體財務報表，且維持與個體財務

報表編製有關之必要內部控制，以確保個體財務報表未存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達。 
於編製個體財務報表時，管理階層之責任亦包括評估江申工業股份有限公司繼續經營之能力、相關事項

之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算江申工業股份有限公司或停止營業，或除清
算或停業外別無實際可行之其他方案。 

江申工業股份有限公司之治理單位(含審計委員會)負有監督財務報導流程之責任。 
 

會計師查核個體財務報表之責任 
本會計師查核個體財務報表之目的，係對個體財務報表整體是否存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達

取得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照審計準則執行之查核工作無法保證必能偵出
個體財務報表存有之重大不實表達。不實表達可能導因於舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合
理預期將影響個體財務報表使用者所作之經濟決策，則被認為具有重大性。 

本會計師依照審計準則查核時，運用專業判斷及專業懷疑。本會計師亦執行下列工作： 
1. 辨認並評估個體財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計及執行適當之因應對

策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊可能涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲
明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重大不實表達之風險高於導因於錯誤者。 

2. 對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目的非對江
申工業股份有限公司內部控制之有效性表示意見。 

3. 評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。 
4. 依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使江申工業股份有限

公司繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定性，作出結論。本會計
師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中提醒個體財務報表使用者注意個
體財務報表之相關揭露，或於該等揭露係屬不適當時修正查核意見。本會計師之結論係以截至查
核報告日所取得之查核證據為基礎。惟未來事件或情況可能導致江申工業股份有限公司不再具有
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繼續經營之能力。 
5. 評估個體財務報表(包括相關附註)之整體表達、結構及內容，以及個體財務報表是否允當表達相

關交易及事件。 
6. 對於集團內組成個體之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對個體財務報表表示意見。本會

計師負責集團查核案件之指導、監督及執行，並負責形成集團查核意見。 
本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現(包括於查核過程

中所辨認之內部控制顯著缺失)。 
本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循會計師職業道德規範中

有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之關係及其他事項(包括相關防
護措施)。 

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對江申工業股份有限公司民國一一二年度個體財務報表查核
之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允許公開揭露特定事項，或在極罕見情
況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因可合理預期此溝通所產生之負面影響大於所增進之公
眾利益。 

 
 
 
 
 
 
 
 

安 永 聯 合 會 計 師 事 務 所 
主管機關核准辦理公開發行公司財務報告 
查核簽證文號: 金管證審字第1080326041號  
              金管證六字第0970038990號 

 
 

黃 宇 廷 
 
會 計 師： 

 
黃 建 澤 

 
 

中華民國一一三年三月八日 
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代碼  項            目 附註  金    額 ％  金    額 ％

4000 營業收入 四、六.10及七 $1,598,496 100 $1,500,265 100

5000 營業成本 六.11及七 (1,417,745) (89) (1,352,764) (90)

5900 營業毛利 180,751 11 147,501 10

6000 營業費用 六.11及七

6100   推銷費用 (3,195) - (3,187) -

6200   管理費用 (88,403) (6) (75,880) (5)

6300   研究發展費用 (23,554) (1) (23,386) (2)

    營業費用合計 (115,152) (7) (102,453) (7)

6900 營業利益 65,599 4 45,048 3

7000 營業外收入及支出 六.12及七

7100   利息收入 996 - 2,487 -

7010   其他收入 1,034 - 1,489 -

7020   其他利益及損失 639 - 3,698 -

7050   財務成本 (1,697) - (1,561) -

7060   採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額 四及六.4 485,608 30 245,687 17

    營業外收入及支出合計 486,580 30 251,800 17

7900 稅前淨利 552,179 34 296,848 20

7950 所得稅費用 四及六.14 (148,356) (9) (27,030) (2)

8200 本期淨利 403,823 25 269,818 18

8300 其他綜合損益(淨額) 六.13

8310   不重分類至損益之項目

8311     確定福利計畫之再衡量數 (343) - 10,912 -

8349     與不重分類之項目相關之所得稅 68 - (2,182) -

8360   後續可能重分類至損益之項目

8361     國外營運機構財務報表換算之兌換差額 (23,549) (1) 3,382 -

8370     採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益

      之份額-可能重分類至損益之項目 四及六.4 (61,354) (4) 53,100 4

本期其他綜合損益(稅後淨額) (85,178) (5) 65,212 4

8500 本期綜合損益總額 $318,645 20 $335,030 22

每股盈餘(元) 四及六.15

9750   基本每股盈餘 $5.50 $3.68

9850   稀釋每股盈餘 $5.50 $3.67

董事長：陳昭文　  　  經理人：曾烱誌    會計主管：張雅玲

(請參閱個體財務報表附註)

一一二年度 一一一年度

江申工業股份有限公司

個體綜合損益表

民國一一二年及一一一年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元
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「公司章程」修正條文對照表 

修改後條文 原條文 

第十四條 

第一~三項 略 

四、如有下列事項，應先經董事會議決

通過後行之： 

1~2 略 

3、公司簽證會計師之委任、解任及報

酬。 

4~8 略 

 

 

 

 

五、下列事項應有過三分之二董事出

席，並經出席董事過三分之二之同意決

議行之。 

1、修正公司章程之擬議。 

2、年度預算之核可及年度決算之審議，

含年度業務計劃之審議與監督執行。 

3、盈餘分配之擬定。 

4~10 略 

11、其他依據法令規章及股東會所賦予

之職權。 

第十四條 

第一~三項 略 

四、如有下列事項，應先經董事會議決

通過後行之： 

1~2 略 

3、公司簽證會計師之選聘、解聘。 

4~8 略 

9、本公司於董事任期內就其執行業務範

圍依法應負之賠償責任為其購買責任保

險，以降低並分散董事因錯誤或疏失行

為而造成公司及股東重大損害之風險。

五、下列事項應有過三分之二董事出

席，並經出席董事過三分之二之同意決

議行之。 

1、修正公司章程之擬議。 

2、年度預算之核可及年度決算之審議，

含年度業務計劃之審議與監督執行。 

 

3~9 略 

第廿二條 

(刪除) 

第廿二條 

本章程修正於民國一一一年六月二十一

日，自民國一一一年七月一日開始適用。
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